
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

24.09.2003.                                                                                          Nr.246 

        (prot. Nr. 47 (143), 12.p.) 

 

Par grozījumiem Nacionālajā numerācijas plānā 

 

Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu un 
likuma „Par telekomunikācijām” 34. panta pirmo daļu, 

padome nolemj:  

 

Izdarīt  Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 2002.gada 23.oktobrī ar padomes 
lēmumu Nr.117 apstiprinātajā Nacionālajā numerācijas plānā (ar grozījumiem: 2002. gada 
11. decembra lēmums Nr.149 un 2003. gada 11. jūnija lēmums Nr.149)  šādus 
grozījumus:  

 
1. Papildināt 2.tabulu ar jaunu aili šādā redakcijā: 

 
     58 XXXXX Publiskie  mobilie 

telekomunikāciju tīkli 
 

2. Izteikt 4. tabulu šādā redakcijā: 
 

Numerācijas 

indekss 
Īss raksturojums 

81 XXXXX “Dalītās apmaksas 
pakalpojumi” 

82 XXXXX “Dalītās apmaksas 
pakalpojumi” 

83 XXXXX “Dalītās apmaksas 
pakalpojumi” 

 
 

3. Izteikt 6.tabulu šādā redakcijā: 

 

Numerācijas 
indekss 

Īss raksturojums 

20  XXXXX Rezerves indekss publiskajiem fiksētajiem telekomunikāciju tīkliem 
21  XXXXX Rezerves indekss publiskajiem fiksētajiem telekomunikāciju tīkliem 
22  XXXXX Indekss pārejai uz 8 ciparu numerāciju publiskajiem fiksētajiem 

telekomunikāciju tīkliem 
23  XXXXX Indekss pārejai uz 8 ciparu numerāciju publiskajiem fiksētajiem 



 2

telekomunikāciju tīkliem 
24  XXXXX Indekss pārejai uz 8 ciparu numerāciju publiskajiem fiksētajiem 

telekomunikāciju tīkliem 
25  XXXXX Rezerves indekss publiskajiem fiksētajiem telekomunikāciju tīkliem 
26  XXXXX Rezerves indekss publiskajiem fiksētajiem telekomunikāciju tīkliem 
27  XXXXX Indekss pārejai uz 8 ciparu numerāciju publiskajos fiksētajos 

telekomunikāciju tīklos 
35 XXXXX Rezerves indekss publiskajiem telekomunikāciju tīkliem 
49 XXXXX Testēšanas indekss publiskajiem fiksētajiem telekomunikāciju tīkliem  
55 XXXXX Indekss pārejai uz 8 ciparu numerāciju 
69 XXXXX Indekss pārejai uz 8 ciparu numerāciju 
84 XXXXX “Neģeogrāfiskie” pakalpojumi  
85 XXXXX Korporatīvā/kompāniju/Virtuālo privāto tīklu numerācija/Publiskie 

radiokomunikāciju tīkli 
86 XXXXX Korporatīvā/kompāniju/Virtuālo privāto tīklu numerācija 
87 XXXXX “Neģeogrāfiskie” pakalpojumi  
88 XXXXX “Virtuālais pasts” 
89 XXXXX Taksofonu numerācija 

 
 

4. Papildināt 8.tabulu ar jaunām ailēm šādā redakcijā:  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
 

 
 

Priekšsēdētāja p.i. R. Jonītis 

5 249 0 Publiskie telekomunikāciju tīkli  
5 249 1 Publiskie telekomunikāciju tīkli  
5 249 2 Publiskie telekomunikāciju tīkli  
5 249 3 Publiskie telekomunikāciju tīkli  
5 249 4 Publiskie telekomunikāciju tīkli  
5 249 5 Publiskie telekomunikāciju tīkli  
5 249 6 Publiskie telekomunikāciju tīkli  
5 249 7 Publiskie telekomunikāciju tīkli  


